
 
 
 
 
 

Gartenwalze 
EAN: 2076920520698 

Bitte lesen Sie die Aufbauanleitung sorgfältig durch und bewahren Sie 
diese für den späteren Gebrauch auf. 

Montageanleitung für Gartenwalze 

  

Teil Beschreibung Anzahl Teil Beschreibung Anzahl 

1 Walze 1 6 Schmutzabstreifer 1 

2 Stöpsel 1 7 Griff(unten) 2 

3 Sicherung 2 8 Bolzen(M5 x 30) 2 

4 Sicherungsmutter(M8) 2 9 Sicherungsmutter(M5
) 

2 
5 Unterlegscheibe 2 10 Griff(oben) 1 

Globus Fachmärkte GmbH & Co. KG, ZechenstraBe 8, 66333 Volklingen  

www.globus-baumarkt.de 



 
 
 
 
 

Rouleau à gazon 
EAN : 2076920520698 

Veuillez lire attentivement la notice de montage et la conserver afin de 
pouvoir la consulter ultérieurement. 

Notice de montage du rouleau à gazon 

  

Pièce no Description Nombre Pièce no Description Nombre 

1 rouleau 1 6 racleur 1 

2 bouchon 1 7 poignée (partie inférieure) 2 

3 sécurité 2 8 boulon (M5 x 30) 2 

4 contre-écrou (M8) 2 9 contre-écrou (M5) 2 
5 rondelle 2 10 poignée (partie supérieure) 1 

Globus Fachmärkte GmbH & Co. KG, Zechenstraße 8, D-66333 Völklingen  

www.globus-baumarkt.de 



 
 
 
 
 

Tuinwals 
EAN: 2076920520698 

Lees de montagehandleiding aandachtig door en bewaar deze voor later 
gebruik. 

Montage-instructies voor tuinwals 

  

Onderdeel Beschrijving Aantal 
Onder
deel Beschrijving Aantal 

1 Wals 1 6 Vuilschraper 1 

2 Plug 1 7 Handgreep (onder) 2 

3 Borging 2 8 Bout (M5x30) 2 

4 Borgmoer (M8) 2 9 Borgmoer (M5) 2 
5 Sluitring 2 10 Handgreep (boven) 1 

Globus Fachmärkte GmbH & Co. KG, ZechenstraBe 8, 66333 Volklingen  

www.globus-baumarkt.de 


